[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2020  № 139/13
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 19.12.2019 №71/7 «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

Внести в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 19.12.2019 №71/7 «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2020 год:

общий объем доходов бюджета городского округа Лотошино Московской области в сумме 1 133 884 835,11 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме   808 020 962,10 руб.;

общий объем расходов бюджета городского округа Лотошино Московской области в сумме 1 265 563 461,01 руб.;

дефицит бюджета городского округа Лотошино Московской области в сумме 131 678 625,90 руб.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Лотошино Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов:

общий объем доходов бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2021 год в сумме 1 184 969 650 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 823 125 350 руб., и на 2022 год в сумме 1 098 012 638 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 719 530 510 руб.;

общий объем расходов бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2021 год в сумме 1 184 969 650 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 17 293 996 руб., и на 2022 год в сумме 1 062 705 039 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 35 307 599 руб.;

дефицит бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2021 год в сумме 0 руб., на 2022 год в сумме 0 руб.

3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 26 139 097 руб., на 2021 год в сумме 28 777 305 руб. и на 2022 год в сумме  29 733 137 руб.».

2. Приложение 1 статьи 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Лотошино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

3. Приложение 2 статьи 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Лотошино Московской области» изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.

4. Приложение 3 статьи 2 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Лотошино Московской области» согласно приложению 3 к настоящему Решению;

5. Приложение 4 статьи 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа   Лотошино Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции приложения 4 к настоящему Решению.

6. Приложение 5 статьи 2 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции приложения 5 к настоящему Решению.

7. Приложение 6 статьи 2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Лотошино Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции приложения 6 к настоящему Решению.

8. Приложение 8 статьи 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Лотошино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции приложения 7 к настоящему Решению.

9. Приложение 9 статьи 7 «Программа муниципальных гарантий городского округа Лотошино Московской области на 2020 год» изложить в редакции приложения 8 к настоящему Решению.

10. Опубликовать настоящее Решение в ГУ МО «Информационное агентство городского округа Лотошино Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации городского округа Лотошино Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                А.М. Глумцев

Глава городского округа Лотошино                                      Е.Л. Долгасова

Разослать: финансово – экономическому управлению – 2 экз., Совету депутатов, ГУ МО «Информационное агентство городского округа Лотошино Московской области», общему отделу, контрольно-счетной палате, прокурору Лотошинского района, в дело.